Restatio. **L**onga p̄statio facit p̄cc-
 turam & p̄sumptionē p̄ ritu
 lo vt oīa videant̄ solemniter esse acta inducit. ti.
 de loca. & p̄due. §. vi. ver. cxliij. & ti. de scu. §. ij. ver. iij. v. ce-
 terū. & ti. de censu. §. i.

Resumptio. **E**x transacta i te vita
 discimus quid de t̄pa se
 quēti p̄uocatiōe p̄sumere debeam. ti. de loca. er
 cō. §. ij. v. v̄ sic m̄adata. **N**ō p̄sumit̄ q̄ aliq̄s sit ime-
 mor sue salutis vel falsuz iuret ti. de actorē. v. s̄ nūqd̄ iu-
 dex. **E**xtrinsēca faciūt p̄sumere de intrinsē. ti. de aduo.
 §. v. v̄ itē nō rideat. **P**ro alio vel p̄tra aliquem p̄su-

mitur ex diuitiis vel pupitate. Item ex eo quod facere solent
eo. ti. §. ix. ver. §. qualif. **Quilibet** presumitur bonus nisi
contrarium probetur: et quisque presumitur liber in natiuitate. i.
p. ti. de teste. §. i. v. §. quid si dicitur. **Unus** testis indu-
cit presumptiones. eo. ti. §. xi. v. h. tamen. **Jura** p. pre-
latis presumuntur. ti. de rescrip. p. sen. §. iij. ver. parū aū v.
nunc dicamus. et ver. itē cū dicit. **Interdum** contra pre-
sumptionē quod est contra aliquem indicitur ei malicie iuramē-
tum. Interdum tamen hoc cessat quando una presumptio p. alte-
ram tollit. t. de excep. et repli. §. ij. v. pono. et ver. qd si pro-
bat. **Omnia** presumuntur licere nisi prohibita.
Quilibet presumitur idoneus et bonus nisi contrarium p-
bet. **Quando** autē pro processu iudicis vel p. alijs solē-
nitatibus presumatur. **Et** quod presumptio trāssert omnis p-
bationis ab actore in reus. ij. p. ti. de pba. §. i. v. sequit vidē.
et se. fere p. vna col. **Et** l. presumptio iuris et d. iur. admit-
tat p. bationes in contrarium tamen hoc non facit presumptio et d.
iure. e. §. v. hoc etiā. et §. iij. ver. iij. **An** et quando presū-
ptio probet vel in aliū trāsserat onus p. bandi. eo. §. v. v.
Ratione presumptionis permittitur quod alias non p-
mitteret. ti. de instru. edi. §. vi. ver. i. summa. **Ex** psonis
et causis aliquid presumitur. eo. ti. §. xliij. ver. §. quid erit.
Quid sit presumptio et unde oriat. ij. p. ti. de psump. §. i.
Quot sunt presumptionū species et de ipsarū effectibus
et multa bona de psump. e. t. §. ij. **Interdum** prima p-
sumptio tollitur p. sequentem. ti. de expen. §. iij. ver. in hoc.
De notorio p. cūptiois. ti. de no. cri. §. viij. per totū.
In meliorem partem est interpretatio facienda. **Item**
qui semel probauit se dñm semper presumitur dñs. titu.
de lo. et con. §. vi. ver. lxxvi. et se. **Contra** quia in deteriores
partem fit interpretatio. nam possessor interdum presumitur
predo. e. §. ver. lxxvi. **Nota** alienationem fraudulētā
presumi ex eo quod alienator res alienatas si desinit possidē-
ti. d. dona. v. itez pone. **Item** ex alijs causis presumitur frau-
dulencia. ti. de dona. inf. vi. et vro. §. ij. v. et sic nota.